
 ISTITUTO  SUPERIORE “G. MINUTOLI” DI MESSINA
Via 38 A -Contrada Fucile - 98147 Messina 

Tf: 090685800 - Fax: 090686195  - C.F. 97061930836 - P. IVA: 02569990837 
e-mail: meis00900p@istruzione.it – Pec:meis00900p@pec.istruzione.it  - web: www.istitutosuperioreminutoli.it 

___________________________________________________________________________ 

Prot. n.2950/C12  del 03.03.2014 

All’ALBO on line della scuola 

Oggetto: PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE SCUOLA PON-FSE-2013 

BANDO SELEZIONE PER TITOLI ESPERTI ESTERNI PIANO INTEGRATO DI 
ISTITUTO  Annualità 2013/2014 

RIAPERTURA TERMINI PRESENTAZIONE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE. 

Considerato che in data 23.12.2013 sono scaduti i termini per la presentazione delle istanze 

Che per i percorsi di informatica “DAL BYTE AL TERABYTE” da attuare presso le sezioni 
Cuppari e Quasimodo non è stato possibile individuare l’esperto; 

Che la suddetta individuazione  deve avvenire in tempi rapidi e, comunque, compatibili con la 
tempistica di rendicontazione dettata dall’Autorità di Gestione; 

DISPONE 

1. La riapertura dei termini per la partecipazione alla selezione di esperti di informatica per i
percorsi  “DAL BYTE AL TERABYTE” da attuare presso le sezioni Cuppari e
Quasimodo;

2. Tutti i requisiti e le condizioni sono identici a quelli di cui al bando Prot.14021/C12 del
06.12.2013 e che, ad ogni buon fine, si ripubblica integralmente; 

3. Le istanze di partecipazione dovranno pervenire entro le ore 12.00 di sabato 08/03/2014.

Il Dirigente Scolastico 

f.to  Pietro G. La Tona

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sede “G. Minutoli” Via 38 A – Contrada Fucile – Messina – Sez. Geometri (Diurno e Serale) Tf 090685800 

Sede “S. Quasimodo” Viale G. Motta – Messina – Sez. Commerciale e Liceo Scientifico – Tf 090685326 
Sede “P. Cuppari” C. da S. Placido Calonerò, S.P. 35 – Messina – Sez. Agraria – Tf. 090821107  

per partecipare al bando  in oggetto; 

mailto:meis00900p@istruzione.it
mailto:meis00900p@pec.istruzione.it
http://www.istitutosuperioreminutoli.it/

	ISTITUTO  SUPERIORE “G. MINUTOLI” DI MESSINA

	Sede G Minutoli Via 38 A  Contrada Fucile  Messina  Sez Geometri Diurno e Serale Tf 090685800: 


